
直升机坠毁现场

据新华社电 越南一架米－171军

用直升机7日上午在首都河内西部的石

七县附近坠毁，造成机上16人死亡。

当地媒体报道说，事故发生于当地

时间7日7时45分（北京时间8时45分）

左右。事故发生时，机上共有21人，包

括10名特工、8名跳伞学员和3名机组

人员。坠机事件造成机上人员16人遇

难，另外5人受伤。

一位现场目击者告诉记者，当时

她正在稻田劳作，看见一架直升机在

空中盘旋，随后听见爆炸声，接着直升

机坠毁。目击者说，爆炸声后，曾看见

有 3 人跳出直升机，但已被灼伤。另

外，她还见到救援人员在现场找到6至

7具尸体。

越南首都军区指挥部官员费国俊说，

这架直升机是在训练中发生事故的。
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奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
13
191

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1300
1910

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014180期

中奖号码：05、10、15、19、20

本期投注总额：11366元，奖池奖金：2359元 全国投注总额：44551920元，安徽投注总额：941268元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
7851
10245
0

安徽中奖注数（注）
156
220
0

每注金额（元）
1000
320
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第14180期 中奖号码：759

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
5013
0

9335

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
129
0
223

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14180期

中奖号码：75914

全国投注总额 23302474元 本省投注总额 638326元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
20

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 173079920元本省投注总额 4585952元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

3
（追加）0

73
（追加）22

711
（追加）258

20035
(追加)5797
365653

(追加)111098
3731923

每注奖金（元）

10000000
0

119758
71854
4636
2781
200
100
10
5
5

本省中奖注数

0
0
1
1
7
3

902
271
9459
2696
94401

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第14078期

中奖号码：基本号码10、15、16、22、28+04、05

全国投注总额：7570904元，安徽投注总额：214674元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
2
19
230
585
7548
12891
89989

每注奖金（元）
922770
13876
2292
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
6
23
202
347
2333

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2014078期
基本号码：02、13、17、20、23、26、27

特别号码：28

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

1

35

920

21759

安徽中奖注数（注）

0

0

0

5

67

1898

每注金额（元）

0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：856570元，安徽投注总额：72028元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2014078期 中奖号码：基本号码9 2 9 5 8 1生肖码：龙

中国福利彩票3D玩法
第2014180期 中奖号码：1 9 9

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

244
244
8167

安徽中奖注数（注）

72
72

2669

每注金额（元）

803
1314
10

六省市投注总额：955530元，安徽投注总额：310548元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2014180期
中奖号码：09、11、12、13、14

朝鲜发表政府声明
呼吁结束朝韩敌对

据新华社电 朝鲜 7 日发表政府声

明，呼吁结束北南敌对状态，为改善朝韩

关系提出4项内容，包括将派遣运动员和

后援团参加仁川亚运会等。

声明说，为了民族命运，北南必须结

束敌对状态，从新视角、新立场出发，开辟

改善关系的道路。韩国要摒弃敌对观念，

全面停止侵略军事演习，尊重并履行朝韩

首脑达成的《北南共同宣言》等重要协议。

声明说，北南必须反对依附于外部势

力，从民族优先、民族重视、民族团结立场

出发，将所有问题在民族内部解决。

声明说，北南必须为改善关系创造有

利条件。要结束中伤、诽谤，废除阻隔民

族纽带与同胞感情的相关措施，开辟接触

与来往、合作与对话的道路。

苏联“末代”外交部长
谢瓦尔德纳泽因病去世

据新华社电 苏联瓦解前最后一任

外长、格鲁吉亚第二任总统爱德华·谢瓦

尔德纳泽7日因病去世，享年86岁。

谢瓦尔德纳泽1928年出生于格鲁吉

亚黑海沿岸一个教师家庭，1965 年至

1972年出任格鲁吉亚内务部长，1985年

至1990年12月出任苏联外交部长。

1995年11月，谢瓦尔德纳泽以压倒多

数票当选为独立后的格鲁吉亚首任民选总

统，并在 2000年总统选举中成功连任。

2003年11月，格鲁吉亚议会选举引发政局

动荡，谢瓦尔德纳泽被迫辞去总统职务。

英国警方展开调查
多名政客涉嫌娈童案

据新华社电 英国媒体4日报道，超

过10名英国政治人物涉嫌性侵犯儿童，

处于警方娈童案件调查的名单上。

英国《每日电讯报》说，这些人包括工

党、保守党等英国主要政党成员，有前任内

阁大臣和在英国家喻户晓的政治人物。有

的已经去世或退出政坛，有的是现任议员。

儿童保护活动人士麦凯尔维花费超过

20年调查政治人物的娈童行径，采访过多

名受害者以及他们的护理人员。麦凯尔维

的调查结果促使伦敦警方对潜在涉及政治

人物的娈童网络展开调查。麦凯尔维说，

现有证据至少可以逮捕一名资深政客。

“我相信有足够的证据对过去30年

至40年的20名上议院和下议院议员展开

调查，他们有的还活着，有的已经死了。

名单就在那里。”麦凯尔维表示，除了这些

直接涉案者外，可能有20名议员参与掩

盖这些娈童行径。

《每日电讯报》披露，一名受害者告诉

警方，上世纪80年代，他10岁时曾遭一名

保守党议员侵犯。不过，伦敦警方以调查

正在进行当中为由，拒绝透露调查进展。

波音737机身翻入河中

军用直升机上16人遇难
事发越南首都河内西部，机上包括10名特工

综合中新社报道 一辆

货运列车于当地时间 7月 3

日在美国蒙大拿州西部脱

轨。该列车载有 3 节波音

737机身部件。随着列车的

脱轨，这 3 节庞然大物沿着

陡峭的河堤，滑入克拉克福

克河。

报道称，该列车共有 19

节车厢脱轨，大部分车厢装载

飞机部件，其中3节机身滑下

河堤，掉入河里。救援人员迅

速乘坐救生艇顺着克拉克福

克河前往救援。

庞大的机身分散在河滩

上，看上去就像好莱坞灾难大

片的场景。此次事故并未造

成人员伤亡。

这些飞机部件由波音公

司位于堪萨斯州威奇托的工

厂生产，通过铁路运输运送至

波音在华盛顿的兰顿市工厂，

并在那里完成组装。

蒙大拿铁路公司发言人

佛洛斯特称，这是该公司发生

的第一起脱轨事故，目前事故

原因正在调查中，但可以确定

超速并不是原因之一。

波音737客机散落河岸
事发美国蒙大拿州，像好莱坞灾难大片场景

坠毁

脱轨

综合中新社报道 俄罗斯国家统

一考试(相当于我国高考)成绩公布后，

俄总统普京对学生们的俄语科目平均

成绩仅达到及格水平表示不满。而俄

国家杜马议员认为，这是由美国非政府

组织的破坏活动造成的。

据俄罗斯《晨报》5日报道，普京3

日称，俄今年国家统一考试俄语科目成

绩非常不乐观，须重审俄语教学大纲以

及提高教师的教学质量。他说，近年

来，政府大幅提高教师的地位和待遇，

完善教育体系，这应当对提高教育质量

产生积极的影响。但是，今年俄高考所

有科目平均成绩都有所下降，其中俄语

的平均分仅为62.5分(满分 100 分)。普

京批评道，年轻人的俄语水平下降，读

书的年轻人越来越少，这会造成俄罗斯

整个社会文化水平下降、价值观错位和

扭曲。

对于俄语高考成绩下降，俄副总理

罗戈津表示，今年国家统一考试采取了

严格的防作弊措施，没有出现漏题和大

规模作弊，因此今年的考试成绩非常公

正，可能也是平均成绩下滑的原因之

一。俄科技教育部官员表示，科技教育

部将组建专门小组完善今后的俄语教

学工作。在总统提出批评后，俄罗斯国

家杜马特意为此举行一场听证会。国

家杜马议员亚罗瓦娅称：“(与往年相比)

今年高考俄语成绩平均下降24分，这是

一件极为糟糕的事。我们必须查清为

什么中学生的俄语只达到及格水平。”

有些议员认为，美国一直在实施破

坏俄罗斯教科书的活动。俄政治信息

中心主任穆欣称，美国的一些非政府组

织向俄提供免费俄语教科书，每年此项

花费约400亿卢布(约合 72 亿人民币)，

目的是在俄中学生中培养自私的政治

意识和正面对待激进分子的思想；这些

非政府组织向俄中学生提供大量歪曲

事实的教科书，并向他们灌输西方的思

想，导致他们知识水平下降。

普京不满“高考”俄语成绩下滑
俄杜马议员认为，由美国非政府组织破坏造成


